
Ergebnis Final Stutfohlen Ponys

Rang

Abstammung
Besitzer
Züchter Type Bewegung Körperbau/3 Gesamteindruck Zusatznote

Gesamt
KNR

1
Dear Mr. D ate AT
Designed in Black AT

21.05.2025
Odenthal, Daniela
Odenthal, Daniela,Da

9

9.5

8.5

9

9.5

27

9.5

10

8.5

9.5

10

10

10

103.5

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Rheinland

109

27.5 29.5

8.5

9 27.5(

2
Gold Garant
Caramel

12.04.2025
Boom, Dietmar
Boom, Dietmar,Grace 

9

9

9

9

9

27

9

9.5

9

9

9.5

9

9

100

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

129

27.5 27.5

9

9 27(

3
Gold Design
Pilatus

04.02.2025
Boom, Dietmar
Boom, Dietmar,Gold Q

9

8.5

9.5

9

9

26.5

8

9.5

8.5

10

9.5

9.5

9

99.83

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

145

28 29

8.5

8.83 25(

4
Gold Garant
Dimension AT NRW

15.04.2025
ZG Reichel-Terbofen
ZG Reichel-Terbofen,

8.5

8.5

10

9

9

27

9

9

8.5

9

9.5

9.5

0

90.5

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

128

27.5 28

9

9 26(

5
Gold Garant
Dance Delight

30.03.2025
Heinemann, Bianca
Heinemann, Bianca,No

9

9

9.5

9

8.5

27

9

9

8.5

8.5

9

9.5

0

90

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

134

27.5 27

9.5

9 26.5(

6
Gold Garant
FS Golden Highlight

09.05.2025
Betz, Dr. Rupprecht
Betz, Dr. Rupprecht,

10

8.5

10

9.5

9

27.5

8.5

9

9

8.5

8.5

8.5

0

89.67

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Bayern

118

29 25.5

9

9.17 26(

7
Next Generation
Coke saint of the Life

27.03.2025
Kramer, Hans-Joachim
Kramer, Hans-Joachim

9.5

9

9

9

9

27

8.5

9.5

8.5

9

9

8.5

0

89.51

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        136

28 26.5

9

9 26.01(

8
Golden Grey
Dallmayr K

18.04.2025
Bayer, Robert
Bayer, Robert,RSB Go

10

8.5

9.5

9

9

27

8.5

9

8.5

8.5

9

9

0

89.5

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

126

28.5 26.5

9

9 25.5(

9
FS Next Diamond NRW
Hesselteichs Golden Dream

13.05.2025
Dorn, Christin
Visser, Simone,Norde

10

8

8.5

9

8.5

26.5

8.5

9

8

9.5

9.5

9.5

0

89.33

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

112

27.5 28.5

9

8.83 24.5(

10
Socrates
Apslau xx

12.05.2025
Oorlog, Johann
Oorlog, Johann,Darin

9

8

9

8.5

8

25

8.5

8.5

8.5

10

9

9.5

0

88.33
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Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

113

26.5 28.5

8.5

8.33 25(
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Rang

Abstammung
Besitzer
Züchter Type Bewegung Körperbau/3 Gesamteindruck Zusatznote

Gesamt
KNR

11
FS Next Diamond NRW
Heidbergs Nancho Nova

30.04.2025
Blanken, Ulrike
Blanken, Ulrike,What

8.5

9

9.5

8.5

9

26.5

8.5

9.5

9

8

8.5

8.5

0

87.83

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Hannover

122

27.5 25

9

8.83 26.5(

12
Golden Grey
FS Next Diamond

08.05.2025
Reents, Carsten
Reents, Carsten,Moon

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

26

8.5

8.5

8.5

9

9

9.5

0

87.17

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Hannover

119

25.5 27.5

9

8.67 25.5(

13
Noble Dance
Gandalf

05.04.2025
Quast, Catharina
Quast, Catharina,Grä

10

8.5

9

9

8.5

26.5

8

9

8.5

8

8.5

8.5

0

86.83

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Hannover

131

28 25

9

8.83 25(

14
Gold Garant NRW
Darubi Gold NRW

29.03.2025
Wittmann, Ina
Wittmann, Ina,Wittma

8.5

8.5

9

8.5

8.5

26

8

9

8.5

8.5

9

9

0

86.67

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Rheinland

135

26.5 26.5

9

8.67 25(

15
Dallmayr K
Manchester United

29.04.2025
Ottenweß, Kerstin
Ottenweß, Kerstin,KW

9.5

8

9

9

8.5

26.5

8.5

9

8.5

8.5

8

8.5

0

86.33
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Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

123

27.5 25

9

8.83 25(

16
Gold Garant
Woldhoeve’s Bart

09.05.2025
Mazeland, Wilma
Mazeland, Wilma,Dres

9.5

8

9.5

9

8.5

26.5

8.5

9

8

8.5

8

8

0

85.83

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

116

28 24.5

9

8.83 24.5(

17
Der Zauberlehrling
Dating AT NRW

06.05.2025
ZG Steinried/Schröer
ZG Westhues/Schröer,

8.5

8

8.5

8

8

24

8.5

8

8

9

9.5

9.5

0

85.5
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A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

120

25 28

8

8 24.5(

17
Neverland WE
D-Day AT

08.03.2025
Weiland, Kerstin
Weiland, Kerstin,Ben

9

8

9

8.5

8.5

25.5

8

8.5

8.5

8.5

8.5

9

0
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A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

141

26.5 26

8.5

8.5 24.5(

17
Der Zauberlehrling
Double Cream

24.02.2025
Overhoff, Nicole
Overhoff, Nicole,Roc

9

8

8.5

8.5

8.5

25.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

9

0

85.5

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

142

26 26

8.5

8.5 25(

20
A New Star. NRW
Valido's Highlight

07.04.2025
Bergmann, Heidi u. W
Bergmann, Heidi u. W

8

8.5

9

8

8.5

25.5

8.5

8.5

9

8

8.5

8.5

0
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) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

130

25.5 25

9

8.5 26(

21
Noble Dance NRW
Cosmopolitan D NRW

16.03.2025
Eppe, Stefanie
Eppe, Stefanie,Jades

8.5

8

8.5

8.5

8

25

8

8.5

8

9

9

8.5

0
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Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen
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25.5 26.5

8.5

8.33 24(

www.cuxland-data.de 13.07.2025 16:45:31 Seite: 2 of 2



Rang

Abstammung
Besitzer
Züchter Type Bewegung Körperbau/3 Gesamteindruck Zusatznote

Gesamt
KNR

22
Kastanienhof Kingsland WE
Der feine Lord AT

03.05.2025
Heintze, Julia
Heintze, Julia,Kalea

8.5

8

9

8.5

9

25.5

8.5

8

8.5

8

8.5

8.5

0

84

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
ZFDP

121

25.5 25

8

8.5 25(

23
Der Zauberlehrling
Cyriac WE

19.05.2025
Meyer, Tatjana
Meyer, Tatjana,Daisy

9

8.5

9

8

8.5

25

8

9

8

8

8

8

0

83.83

) / 3 =
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Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

110

27 24

8.5

8.33 24.5(

24
HJK CALL ME BIG
Coke saint of the Life

09.05.2025
Kramer, Julia
Kramer, Julia,HJK DI

8.5

8.5

9

8

8.5

25

7.5

9

8.5

7.5

8

8.5

0

83.33

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Brandenburg

117

26.5 24

8.5

8.33 24.5(

25
Golden Grey NRW
FS Champion De Luxe

31.01.2025
Gerlach, Sophia
Gerlach, Sophia,Ging

9

8

8.5

8.5

8.5

25.5

8

8.5

8

8

8.5

8

0

83
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Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

146

26 24.5

8.5

8.5 24(

26
Der Zauberlehrling
Can Dance

18.04.2025
Jaspers, Christian
Jaspers, Christian,G

8.5

8

8.5

8

8

24

7.5

9

8

8.5

8

8.5

0

82.5

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Weser Ems

125

26 25

8

8 23.5(

27
FS Numero Uno NRW
Dimension AT

22.04.2025
Odenthal, Daniela
Vetter, Jens,Namania

8.5

8

8

8.5

8

25

8

8

8

8.5

8.5

8.5

0

82.33
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A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Rheinland

124

24.5 25.5

8.5

8.33 24(

28
D-Gold AT NRW
Donnerwetter

02.04.2025
ZG Pöppelbaum, Natas
ZG Pöppelbaum, Natas

8.5

8.5

8.5

7.5

8.5

24.5

8

8.5

8.5

7.5

8

8

0

82.17

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Westfalen

132

25.5 23.5

8.5

8.17 25(

29
Ankumshof Kensington
Quaterhall

11.05.2025
Wilhelmi, Thomas
Wilhelmi, Thomas,Qad

8.5

8

9

8

8

25

7.5

8.5

8

8

8

8

0

81.83

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Hannover

114

26 24

9

8.33 23.5(

30
Kastanienhof Kingsland
Movie Star

01.04.2025
Gasper, Sandra
Gasper, Sandra,Danev

8

7.5

8

8

7.5

23

8

8

7.5

8.5

8

8.5

0

79.67

) / 3 =

A:
Z:

Stutfohlen     
                        
Hannover

133

24 25

7.5

7.67 23(

31
Cashcode
Mescalero

22.03.2025
Rohde, Janine
Rohde, Janine,Pintad

8

7.5

8.5

8

8

24

7.5

8.5

7.5

8

8

8

0

79.5
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ZfdP
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25 24

8

8 22.5(
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